Mẫu: 01/TCXH - CTSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI
Kính gửi :
· Ban Giám Hiệu

· Phòng Công tác Sinh viên  Trường Đại học CNTT
Tôi tên:
MSSV:
Lớp:

Ngày, tháng năm sinh:
 Giới tính: Nam    (     Nữ     (
Hộ khẩu thường trú: Số nhà
 Đường

     Xã (Phường)
 Huyện (Quận)

     Tỉnh (Thành phố)

Họ tên cha:
 Điện thoại:

Họ tên mẹ:
 Điện thoại:

Hiện là sinh viên khoa:

Điện thoại liên hệ:
Email:

Tôi thuộc đối tượng (Sinh viên đánh dấu chéo X vào ô vuông mà mình thuộc diện được trợ cấp xã hội):
1. Sinh viên là người dân tộc ít người vùng cao

2. Sinh viên mồ côi cả cha lẫn mẹ, không nơi nương tựa

3. Sinh viên là người tàn tật, bị suy giảm khả năng lao động từ 41% trở lên

4. Sinh viên có hoàn cảnh khó khăn đặc biệt về kinh tế, vượt khó học tập
Nay tôi làm đơn này xin Trường cho tôi được hưởng trợ cấp xã hội theo đúng tinh thần Thông tư liên tịch số 53/1998/TT-LT/BGD&ĐT-BTC-BLĐ-TB&XH ngày 25/8/1998 của Liên tịch Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Tài chính, Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện chế độ học bổng và trợ cấp xã hội đối với học sinh, sinh viên các trường đào tạo công lập.
  Tôi xin cam đoan những lời khai trên và những chứng từ kèm theo là đúng sự thật.

Nếu có gì sai sót tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật, kể cả buộc thôi học và truy hoàn tất cả số tiền được miễn, giảm học phí.

TP.Hồ Chí Minh, ngày......tháng……năm 20 ...

Người viết đơn

(SV ký và ghi rõ họ tên)

Đề nghị của CVHT  lớp:

Hồ sơ đính kèm gồm:
2